
АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п.г.т. Мотыгино

О внесении изменений в постановление администрации Мотыгинского 
района от 31.03.2014 № 208-п «О создании Межведомственной комиссии 
по обеспечению безопасности дорожного движения при администрации 
Мотыгинского района»

В связи с кадровыми перемещениями и изменением функциональных 
обязанностей муниципальных служащих 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление администрации Мотыгинского района от 
31.03.2014 № 208-п «О создании Межведомственной комиссии по 
обеспечению безопасности дорожного движения при администрации 
Мотыгинского района» (далее - постановление) внести следующие 
изменения:

1.1. Утвердить в новой редакции состав Межведомственной комиссии 
по обеспечению безопасности дорожного движения при администрации 
Мотыгинского района, согласно приложению к настоящему постановлению.

1.2. Признать утратившими силу Постановление администрации 
Мотыгинского района № 357-п от 14.09.2022 «О внесении изменений в 
постановление администрации Мотыгинского района от 31.03.2014 № 208-п 
«О создании Межведомственной комиссии по обеспечению безопасности 
дорожного движения при администрации Мотыгинского района»».

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы администрации Мотыгинского района по обеспечению 
жизнедеятельности.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и 
подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования 
Мотыгинский район

Глава Мотыгинского района Д. Н. Еремеев

Логинова Екатерина Олеговна 
8 (39141) 22-3-28



Приложение
к постановлению администрации 
Мотыгинского района

С f  ■ JIG  ъ №  ~ *rL -

Приложение 
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
Мотыгинского района 
от 31.03.2014 №208-п

СОСТАВ
Межведомственной комиссии по обеспечению безопасности дорожного 
движения при администрации Мотыгинского района

Председатель: Глава Мотыгинского района

Заместитель Заместитель Главы администрации
председателя Мотыгинского района по обеспечению

жизнедеятельности
Секретарь комиссии: Ведущий специалист отдела по ЖКХ и

строительству администрации Мотыгинского 
района

Члены комиссии: Начальник отделения Госавтоинспекции
Отделения МВД России 
по Мотыгинскому району (по согласованию)

Директор Мотыгинского филиала 
АО «Лесосибирск - Автодор» (по согласованию)

Прокурор Мотыгинского района (по согласованию)

Директор МУТП «Тройка»

Начальник 57 ПСЧ 12 ПСО ФПС ГПС 
ГУ МЧС России по Красноярскому краю (по 
согласованию)

Начальник Отделения МВД России по 
Мотыгинскому району (по согласованию)

Начальник отдела по ЖКХ и строительству 
администрации Мотыгинского района

Главный Государственный инженер -  инспектор 
ИГТН Мотыгинского района (по согласованию)

Главы поселений Мотыгинского района (по 
согласованию).


